CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM
Estado de São Paulo

PROJETO DE LEI Nº 93 DE 2023
AUTÓGRAFO Nº 88 DE 2023

DISPÕE SOBRE ALTERAÇÃO DE OBJETO DAS
EMENDAS DO ORÇAMENTO IMPOSITIVO NO
EXERCÍCIO DE 2023, DA LEI MUNICIPAL Nº
6.547, DE 1º DE DEZEMBRO DE 2022.

A Câmara Municipal de Mogi Mirim aprova:

Art. 1º Altera na Lei Municipal nº 6.547, de 1º de
dezembro de 2022, no anexo da Emendas Impositivas, os objetos das emendas da dotação
01.49.12.10.302.1004.2037.4.4.50.42.00. Objeto - Apoiar na execução do projeto de
construção, reformas para auxiliar no atendimento dos idosos (Vila Vicentina de Mogi
Mirim) CNPJ: 52.781.010/0001-05; Objeto - Apoiar obras de reforma, para atendimento dos
idosos. (Instituto Coronel João Leite) CNPJ: 52.779.261/0001-55.

Art. 2º Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

Mesa da Câmara Municipal de Mogi Mirim, 29 de agosto de 2023.

VEREADOR DIRCEU DA SILVA PAULINO
Presidente da Câmara

VEREADORA LÚCIA MARIA FERREIRA TENÓRIO
1ª Vice-Presidente

VEREADOR JOÃO VICTOR COUTINHO GASPARINI
2º Vice-Presidente

VEREADORA MARA CRISTINA CHOQUETTA
1ª Secretária

VEREADOR MARCOS PAULO CEGATTI
2º Secretário

Projeto de Lei nº 93 de 2023
Autoria: Prefeito Municipal

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

  D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

:7
80

/2
02

3
-

29
/0

8/
20

23
 -

 0
8:

00
 -

 6
N

G
3-

M
4E

3-
W

00
P

-1
74

H

CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM
Estado de São Paulo

Rua Dr. José Alves, 129 - Centro - Fone : (019) 3814.1200 - Fax: (019) 3814.1224 – Mogi Mirim - SP

Assinaturas Digitais

O documento acima foi proposto para assinatura digital na Câmara Municipal de Mogi Mirim. Para verificar
as assinaturas, clique no link:
https://mogimirim.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=6NG3M4E3W00P174H, ou vá até o site
https://mogimirim.siscam.com.br/documentos/autenticar e utilize o código abaixo para verificar se este
documento é válido:

Código para verificação: 6NG3-M4E3-W00P-174H

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

  D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

:7
80

/2
02

3
-

29
/0

8/
20

23
 -

 0
8:

00
 -

 6
N

G
3-

M
4E

3-
W

00
P

-1
74

H

https://mogimirim.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=6NG3M4E3W00P174H
https://mogimirim.siscam.com.br/documentos/autenticar

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 6NG3M4E3W00P174H
		2023-08-29T11:11:25-0300
	Câmara Municipal de Mogi Mirim
	Assinatura

		2023-08-29T14:54:18-0300
	Câmara Municipal de Mogi Mirim
	Assinatura

		2023-08-29T15:35:25-0300
	Câmara Municipal de Mogi Mirim
	Assinatura

		2023-08-29T16:33:55-0300
	Câmara Municipal de Mogi Mirim
	Assinatura

		2023-08-30T10:02:08-0300